[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.01.2026 № ПОС.03-14/26

город Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Администрации Переславль-Залесского
муниципального округа Ярославской области
от 01.08.2025 № ПОС.03-1946/25
«Об организации работы по обследованию
маршрутов школьных автобусов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», в связи с кадровыми изменениями

Администрация Переславль-Залесского муниципального округа постановляет:

1. Внести в приложение №1 «Состав комиссии по обследованию маршрутов школьных автобусов» к постановлению Администрации Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области от 01.08.2025 № ПОС.03-1946/25 «Об организации работы по обследованию маршрутов школьных автобусов» (в редакции постановления Администрации Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области от 26.12.2025 № ПОС.03-3670/25) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии Макарову С.А.
1.2. Ввести в состав комиссии:
- Рудневу Ю.А. – ведущего специалиста управления социального развития Администрации Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Переславль-Залесский муниципальный округ Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы Администрации
Переславль-Залесского муниципального округа
по социальному развитию 		       				 В.В. Маркова
image1.wmf